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POUR CHAQUE SPECTACLE

Plein tarif ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 15 €

Tarif réduit 
(groupe d’adultes d’au moins 10 personnes, seniors (dès 60 ans), comité d’entreprise) ................................................................................................................................................ 12 €

Tarif Solidarité
(cartes Pôle Emploi, personne en situation de handicap, personne bénéficiaire de minima sociaux) ...................................................................................................... 10 €

Tarif adulte des Ateliers Culturels Municipaux, CIoS et Amicale des Retraités ....................................................................................................................... 10 €

Tarif individuel jeunes ( jusqu’à 25 ans) ............................................................................................................................................................................................................................................................................................... 6 €

Tarif Scènes d’Enfance dans l’Aude  ............................................................................................................................................................................................................................................................................................... 5 €

Tarif unique des séances à 19h00 et les mercredis et dimanches après-midi
(sauf pour les élèves et l’Ecole de Musique Intercommunale jusqu’à 25 ans : 2 €)....................................................................................................................................................................... 6 €

Tarif groupes scolaires de Castelnaudary .......................................................................................................................................................................................................................................................................... 2 €

Tarif groupes scolaires extérieurs ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 3 €50

Tarif élèves Ateliers Culturels et Ecole de Musique Intercommunale ( jusqu’à 25 ans) ........................................................................................................ 2 €
Tarif enfants centres aérés (spectacles jeune public et séances familiales) ....................................................................................................................................................................... 2 €
Tarif Acti City (carte Acti City 11 - 30 ans) ........................................................................................................................................................................................................................................................................................... 0 €

ABONNEZ-VOUS POUR BÉNÉFICIER DES MEILLEURES PLACES ET DE TARIFS RÉDUITS !
Tarif abonnement pour 4 spectacles ............................................................................................................................................................................................................................................................................................. 40 €

Tarif spectacle supplémentaire.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 10 €

TARIFS BILLETTERIE EN LIGNE SUR www.ville-castelnaudary.fr


